
UCHWAŁA NR XVI/73/2015
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U.
z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/
Rada Gminy uchwala co następuje:

~l.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne ~ 2330 - Dotacje celowe
otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
/umów/ między jst o kwotę 60.000 zł, zgodnie z umową Nr OGR/57/2015 i Nr OGR/57A/2015 .

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja ~ 0690 - Wpływy z różnych
opłat o kwotę 50 zł .

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe ~ 0690 - Wpływy
z różnych opłat o kwotę 100 zł .

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły podstawowe ~ 0970 - Wpływy
z różnych dochodów o kwotę 6.344 zł .

5. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
~ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000 zł .

~ 2.
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

I. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi ~ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 113.000 zł .

2. Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja ~ 0970 - Wpływy z różnych
dochodów o kwotę 150 zł .

~ 3.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

I. Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne ~ 4270 - Zakup usług
remontowych o kwotę 60.000 zł .

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły podstawowe ~ 4270 - - Zakup
usług remontowych o kwotę 6.344 zł .

3. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
~ 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.000 zł .

Id: TPAHZ-EXOXY -VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona l



~ 4.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85206 - Wspieranie rodziny ~ 4170 - Wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 13.000 zł .

2. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85295 - Pozostała działalność ~ 3110 - Świadczenia
społeczne o kwotę 100.000 zł .

~ 5.
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały .

~ 6.

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , POswlęcony limitom wydatków na
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały .

~ 7.
Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom podmiotowym
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .

~ 8.

Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , POSWlęcony dotacjom celowym .
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

~ 9.

Wykonanie uChwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

~ 10.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

~ 11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gminy

~m

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l do
Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XVI/7312015

z dnia 30 listopada 2015 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 801 Rozdz. 80101 94010 5.000

94110 15.000

94120 1.000

94170 7.000

94210 5.500 18.000

94240 33.000

94260 1.000 4.000

94270 1.000

94300 15.500

94360 2.000

94410 1.700

94430 2.000

94440 10.000

94700 1.705

Dział 801 Rozdz. 80103 94210 1.000

94280 500

94240 1.000

94410 200

Dział 801 Rozdz. 80104 94210 3.000 3.000

94240 1.000

94260 2.000

94300 1.000

Dział 801 Rozdz. 80110 93020 2.737

94010 10.000

94110 16.000

94170 2.500

94210 1.000

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 3



94240 1.500

94260 5.000 7.000

94270 1.500 3.000

94280 1.000 500

94300 13.000

94360 2.600

94410 1.500 1.000

94430 6.000

Dział 801 Rozdz. 80113 94300 29.200

Dział 801 Rozdz. 80114 93020 500

94110 2.000

94120 1.000

94240 1.000

94260 500

94270 1.000

94280 500

94300 4.000

94440 500

Dział 801 Rozdz. 80146 94700 27.500

Dział 80 l Rozdz. 80148 9411 O 2.000

94210 2.000

94260 2.000 7.000

94270 500

94280 1.300

94300 1.000 1.000

94360 2.500

94410 500

94440 1.000

94510 2.000

94700 2.000 500

Dział 801 Rozdz. 80150 93020 6.500 2.000

94010 56.000 21.000

94110 17.000

Id: TPAHZ-EXOXY -VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany SIrona4



~4120 1.000

~421O 3.000 4.000

~4240 4.000 71.000

~4260 1.000 1.000

~4300 2.000 500

~4440 9.000

Dział 854 Rozdz. 8540 l ~40lO 5.000

~4210 3.258

~4240 3.500

~4280 500

~4410 200

Dział 600 Rozdz. 60017 ~4270 60.000

Dział 600 Rozdz. 60016 ~4270 180.700

Dział 010 Rozdz. 01022 ~4300 10.000
Dział 600 Rozdz.60014 ~ 6300 12.300

~ 6050 12.300
Dział 801 Rozdz. 80101 ~ 2590 20.000
Dział 80l Rozdz. 80l 03 ~ 2310 7.000
Dział 801 Rozdz. 80104 ~ 2590 11.000
Dział 801 Rozdz. 80104 ~ 2310 28.000
Dział 852 Rozdz. 85206 ~ 4010 9.600
Dział 852 Rozdz. 85206 ~ 4170 9.600
Dział 750 Rozdz. 75023 ~ 4010 15.000

~4110 5.000
~ 4120 500

Dział 900 Rozdz.90095 ~ 4010 170.000
~ 4110 22.000
~ 4120 3.400

Dział 400 Rozdz.40002 ~ 4110 1.100
~ 4120 500

Dział 801 Rozdz.80113 ~4010 2.500
~ 4110 700

Dział 900 Rozdz.9000 l ~ 40 l O 15.000

Ogółem: 556.300 556.300

Przewodniczący Rady Gminy

Wlad~Wik
Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr XVU73/2015

z dnia 30 listopada 2015r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

w złotych
.. _- ---_ .. - . --- _.- . - . - _ .. - ..__ .. _- - - .. _---- - __ o

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania Jednostka

, ,

Łączne, rok
,

wtym: ! środki .'
org.

I dotacje i realizująca~ ; Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia , nakłady' budżetowy dochody:
, kredyty I i środki ' wymienionflLp. zadanie lub, ' finansowe własne: kredyty i, potyczki :

2015 z.ci~gnlęt. nai pochodzące wart. 5 ust. koordynująca
(8+9+10+11) • I pożyczki' reallzacJ~ I

Z innych l pkt 2 i 3, Jst I zadoola pod : program '
i rerund.cJ~ i źr.* u.f.p.

wydatków i
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa polderu zalewowego w Urząd Gminy
L Oto Oto08 miejscowości Bodzechów 300.000 80.000 80.000 Bodzechów

(2014-2017)

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300.000 80.000 80.000
Uporządkowanie gospodarki A.

2. 010 01010 wodno ściekowej w aglomeracji 37.483.531 3.211.104 1.920.783 1.168.755 584.073 B. 61.566 Urząd Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski II etap C. 60.000 Bodzechów
(2007 - 2015)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37.483.531 3.211.104 1.920.783 1.168.755 584.073 60.000 61.566
Uporządkowanie gospodarki A.

3. 010 01010 wodno ściekowej w aglomeracji 1.344.813 1.324.813 595.729 729.084 729.084 B. Urząd Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski III etap C. Bodzechów
(2013 - 2015)

Id: TPAHZ-EXOXY.VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 6



miejscowości Przyborów,
Wólka Bodzechowska, Stara
Dębowa Wola, Samówek Duży,
Miłków, , Szyby,
Podszkodzie,J ędrzejów,Mychów,
Mychów Kolonia,Sudół/
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1.344.813 1.324.813 595.729 729.084 729.084

Budowa kanalizacji sanitarnej w A. Urząd Gminy
4. 010 01010 miejscowości Magonie 1.581.700 81.700 81.700 B.

(2014-2018) C.
Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1.581.700 81.700 81.700

Budowa podłączeń budynków do
zbiorczego systemu A. Urząd Gminy

5. 010 01010 kanalizacyjnego Gminy 4.033.000 2.200.000 411.382 417.453 B. 828.252
Bodzechów C.542.913

Bodzechów

(2012-2015)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4.033.000 2.200.000 411.382 417.453 1.371.165

Budowa wodociągu w A. Urząd Gminy
6. 010 01010 miejscowości Gromadzice 42.000 30.000 30.000 B.

(2014-2015) C.
Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 42.000 30.000 30.000

Rozbudowa sieci wodociągowej A. Urząd Gminy
7. 010 01010 w miejscowości Gromadzice 11.070 O O B.

(2015-2016) C.
Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 11.070 O O

8. 010 01010 Przebudowa stacji uzdatniania 1.116.520 66.420 66.420 A. Urząd Gminy

.;

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 7



wody w miejscowości Magonie B. Bodzechów
(2014-2018) C.
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1.116.520 66.420 66.420
Budowa wodociągu w A.

9. 010 01010 miejscowości Sudół-Sarnówek 500.000 40.000 40.000 B. Urząd Gminy

(2015-2018) C. Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500.000 40.000 40.000
Budowa studni głębinowej w A.

10. 010 01010 miejscowości Broniszowice 125.000 125.000 125.000 B.
Urząd Gminy

(2014-2015) C. Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 125.000 125.000 125.000
Dostawa materiałów A.

11. 400 40002 hydraulicznych 75.000 6.250 6.250 B. Urząd Gminy

(2013-2015) C. Bodzechów

wydatki bieżące 75.000 6.250 6.250
wydatki majątkowe
Dostawa materiałów A.

12. 400 40002 hydraulicznych 85.000 78.750 78.750 B. Urząd Gminy

(2014-2016) C. Bodzechów

wydatki bieżące 85.000 78.750 78.750
wydatki majątkowe .

Przebudowa drogi powiatowej nr
067lT w miejscowości Szewna A.

13. 600 60014 pomoc rzeczowa i finansowa dla 812.300 12.300 12.300 B. Urząd Gminy

Powiatu Ostrowieckiego/ C. Bodzechów

(2015-2016)
wydatki bieżące

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 8



I lwydatki majątkowe 812.300 12.300 12.300
Dostawa piachu na sezon A.

14. 600 60016 ~imowy 2014/2015 50.000 25.000 25.000 B.
Urząd Gminy

(2014-2015) C. Bodzechów

wydatki bieżące 50.000 25.000 25.000

wydatki majątkowe

Dostawa soli drogowej na sezon A.
15. 600 60016 zimowy 2014/2015 58.000 29.000 29.000 B.

Urząd Gminy

(2014-2015) C. Bodzechów

wydatki bieżące 58.000 29.000 29.000
Mrdatki majątkowe
Dostawa soli drogowej na sezon A.

16. 600 60016 zimowy 2015/2016 51.660 25.830 25.830 B.
Urząd Gminy

(2015-2016) C. Bodzechów

!wYdatki bieżące 51.660 25.830 25.830

!wYdatki majątkowe
Dostawa piachu na sezon A.

17. 600 60016 zimowy 2015/2016 54.120 27.060 27.060 B.
Urząd Gminy

(2015-2016) C. Bodzechów

wydatki bieżące 54.120 27.060 27.060

wydatki majątkowe
Budowa drogi gminnej łączącej A.

18. 600 60016
miejscowości Miłków ul. Poręba 260.000 70.000 70.000 B.

Urząd Gminy
i Szewna uLArmii Ludowej C. Bodzechów
(2014-2016)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 260.000 70.000 70.000

Budowa parkingu przy drodze A.
19. 600 60016 gminnej w Sarnówku Dużym 51.000 10.000 10.000 B.

Urząd Gminy

(2015-2016) C. Bodzechów

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 9



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 51.000 10.000 10.000
Plany zagospodarowania

A.
20. 710 71004 przestrzennego Gminy

131.850 33.000 33.000 B.
Urząd Gminy

Bodzechów Bodzechów
(2013-2015) C.
wydatki bieżące 131.850 33.000 33.000

wydatki majątkowe

e-Świętokrzyskie - Budowa
Systemu Informacji A. Urząd Gminy21. 720 72095 Przestrzennej Województwa 84.971 52.571 7.885 B. 44.686
Świętkorzyskiego C Bodzechów

(2014-2015)

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84.971 52.571 7.885 44.686

e-Świętokrzyskie -Rozbudowa A.
Urząd Gminy

22. 720 72095 ~nfrastruktury Informacyjnej JST 278.485 211.666 70.392 B. 141.274
(2008-2015) C Bodzechów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 278.485 211.666 70.392 141.274

Świadczenie usługi
bezpośredniej ochrony fizycznej
nieruchomości zabudowanej o

A.
23. 750 75023

pow. 0,6700 ha położonej w
51.000 4.250 4.250 B.

Urząd Gminy
Szewnie , przy ulicy Armii C. Bodzechów
Ludowej 3 stanowiącej działkę
362/1
(2013-2015)
wydatki bieżące 51.000 4.250 4.250

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 10



wydatki majątkowe
Świadczenie usługi
bezpośredniej ochrony fizycznej
nieruchomości zabudowanej o A.

24. 750 75023
pow. 0,6700 ha położonej w 70.000 64.200 64.200 B.

Urząd Gminy
Szewnie , przy ulicy Armii C. Bodzechów
Ludowej 3 stanowiącej działkę
362/1
(2014-2016)
wydatki bieżące 70.000 64.200 64.200

.

wydatki majątkowe
Zakup i dostawa materiałów A.

Urząd Gminy
25. 750 75023 biurowych 27.000 27.000 27.000 B.

(2014-2015) C Bodzechów

wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000

~ydatki majątkowe
Monitorowanie z interwencją A. Urząd Gminy

26. 750 75023 budynku Urzędu Gminy 2.819 960 960 B.
(2014-2017) C. Bodzechów

~datki bieżące 2.819 960 960
.

wydatki majątkowe
Program YOUNGSTER PLUS -
wsparcie nauki języka A.

27. 801 80110
angielskiego dla młodzieży szkół 20.700 9.844 9.844 B.

Urząd Gminy
gimnazjalnych z terenów C. Bodzechów
wiejskich
(2014-2015)
wydatki bieżące 20.700 9.844 9.844

wydatki majątkowe

28. 801 80110
Program YOUNGSTER PLUS - 8.280 3.864

A. Urząd Gminy
wsparcie nauki języka B. Bodzechów

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona I l



angielskiego dla młodzieży szkół C.3.864
gimnazjalnych z terenów
wiejskich
(2015 - 2016)
wydatki bieżące 8.280 3.864 3.864
wydatki majątkowe
Zwrot kosztów przejazdu

A.
Gminny

29. 801 80113 uczniów niepełnosprawnych do
6.002 4.072 4.072 B.

Zespół
szkół Oświatowy w
(2014-2015) C. Bodzechowie
wydatki bieżące 6.002 4.072 4.072
wydatki majątkowe
Zwrot kosztów przejazdu A.

Gminny

30. 801 80113
uczniów niepełnosprawnych do

8.000 3.000 3.000 B.
Zespół

szkół
C.

. Oświatowy w
(2015-2016) Bodzechowie
wydatki bieżące 8.000 3.000 3.000
wydatki majątkowe
Program profilaktyki zakażeń
wirusem brodawczaka ludzkiego A. Urząd Gminy

31. 851 85149 HPV u dziewcząt w gminie 310.000 71.600 71.600 B. Bodzechów
Bodzechów C.
(2014-2018)
wydatki bieżące 310.000 71.600 71.600
wydatki majątkowe
Rehabilitacja i profilaktyka
zdrowotna w grupie wiekowej A. Urząd Gminy

32. 851 85149 65+ dla mieszkańców Gminy 135.000 25.000 25.000 B. Bodzechów
Bodzechów C
(2015-2019)
wydatki bieżące 135.000 25.000 25.000

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 12



wydatki majątkowe
Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z A.

Urząd Gminy
33. 900 90002 zamieszkałych nieruchomości z 2.667.788 900.750 900.750 B.

terenu gminy Bodzechów C.
Bodzechów

(2013-2016)
wydatki bieżące 2.667.788 900.750 900.750
wydatki majątkowe
Odnawialne żródła energii -
przyszłość naszej gminy, A.

34. 900 90005
poprawa efektywności 50.000 10.000 10.000 B.

Urząd Gminy
energetycznej zabudowy C .

Bodzechów
.ednorodzinnej
(2013-2015)
wydatki bieżące
~datki majątkowe 50.000 10.000 10.000

Odnawialne żródła energii -
poprawa efektywności
energetycznej i modernizacja A. Urząd Gminy

35. 900 90005 istniejących źródeł energii 2.228.000 2.153.000 516.720 B. 1.636.280
~aopatrujących budynki C.

Bodzechów

użyteczności publicznej
(2013-2015) .

~ydatki bieżące
wydatki majątkowe 2.228.000 2.153.000 516.720 1.636.280

Opracowanie i wdrożenie planu A.
36. 900 90005

gospodarki niskoemisyjnej dla 29.590 25.900 3.885 B. 22.015
Urząd Gminy

Gminy Bodzechów C.
Bodzechów

(2013-2015)
wydatki bieżące

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 13



wydatki majątkowe 29.590 25.900 3.885 22.015
Kompleksowe zarządzanie
energią w budynkach
!zarządzanych przez Urząd

A.
37. 900 90005

Gminy w tym audyty
500.000 O O B.

Urząd Gminy
energetyczne - Bodzechów
zadanie realizowane w ramach C.
planu gospodarki niskoemisyjnej
(2015-2020)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500.000 O O
!Rozwój infrastruktury
edukacyjnej i sportowej - A.

38. 900 90005 ~adanie realizowane w ramach 4.500.000 O O B.
Urząd Gminy

planu gospodarki niskoemisyjnej C. Bodzechów

(2015-2020)
M'datki bieżące
wydatki majątkowe 4.500.000 O O
Termomodernizacja gminnych
budynków- A.

39. 900 90005 !zadanie realizowane w ramach 477.000 47.000 47.000 B.
Urząd Gminy

planu gospodarki niskoemisyjnej C . Bodzechów

. (2015-2020)

!wYdatki bieżące
M'datki majątkowe 477.000 47.000 47.000
Modernizacja oświetlenia
ulicznego - A.

40. 900 90005 zadanie realizowane w ramach 2.200.000 O O B. Urząd Gminy

planu gospodarki niskoemisyjnej C. Bodzechów

(2015-2020)
M'datki bieżące

Id: TPAHZ-EXOXY.VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 14



wydatki majątkowe 2.200.000 O O
Aktualizacja Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej - A.

41. 900 90005 wdanie realizowane w ramach 30.000 O O B.
Urząd Gminy

planu gospodarki niskoemisyjnej C. Bodzechów

(2015-2020)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30.000 O O

Zmniejszenie negatywnego
wpływu transportu publicznego
na środowisko naturalne i
poprawę jakości transportu A.

42. 900 90005 poprzez wymianę floty pojazdów 2.000.000 O O B.
Urząd Gminy

gminnych- e. Bodzechów

zadanie realizowane w ramach
planu gospodarki niskoemisyjnej
(2015-2020)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2.000.000 O O

Konserwacja oświetlenia A.
43. 900 90015 ulicznego 440.000 12.000 12.000 B.

Urząd Gminy

(2012-2015) C. Bodzechów

wydatki bieżące 440.000 12.000 12.000

wydatki majątkowe
Konserwacja oświetlenia A.

44. 900 90015 publicznego na terenie Gminy 432.000 132.000 132.000 B.
Urząd Gminy

Bodzechów (2014-2018) C. Bodzechów

wydatki bieżące 432.000 132.000 132.000

wydatki majątkowe

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 15



Budowa świetlicy w A. Urząd Gminy
45. 921 92109 miejscowości Przyborów 450.000 50.000 50.000 ~. Bodzechów

(2015-2016) C
jwydatki bieżące
jwydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000
Przebudowa świetlicy w
miejscowości Mirkowice wraz z A. Urząd Gminy

46. 921 92109 zagospodarowaniem terenu na 450.000 50.000 50.000 B.
cele rekreacyjno-sportowe C

Bodzechów

(2015-2016)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000
Budowa świetlicy w A. Urząd Gminy

47. 921 92109 miejscowości Mychów 485.114 440.000 190.000 ~. 250.000
(2013-2015) C.

Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki mąjątkowe 485.114 440.000 190.000 250.000
Przebudowa budynku w
miejscowości Bodzechów A;

Urząd Gminy
48. 921 92109 111. Opatowska na budynek 150.000 50.000 50.000 ~.

Dobytu osób starszych C
Bodzechów

(2015-2016) ..

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 150.000 50.000 50.000
Monitorowanie z interwencją 1\.

49. 921 92109
świetlicy wiejskiej w

3.102 1.034 1.034 B.
Urząd Gminy

•ędrzejowicach
C

Bodzechów
(2013-2016)
wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034
wydatki majątkowe

50. 921 92109 Monitorowanie z interwencją 3.102 775 775 A. Urząd Gminy

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 16



świetlicy wiejskiej w Mychowie ~. Bodzechów
(2015-2018) C.
wydatki bieżące 3.102 775 775

wydatki majątkowe
Budowa boiska przy świetlicy w A. Urząd Gminy

51. 926 92601 Mychowie 55.000 10.000 10.000 B.
(2015-2016) C. Bodzechów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 55.000 10.000 10.000

Budowa centrum sportowo- A.
52. 926 92601

rekreacyjnego w Nowej 24.500 4.500 4.500 B.
Urząd Gminy

Dębowej Woli C. Bodzechów
(2015-2016)
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 24.500 4.500 4.500

400 40002
801 80113 Zakup etyliny bezołowiowej 95
900 90001 A.

53. 90095
oktan, oleju napędowego, gazu 370.000 30.833 30.833 B.

Urząd Gminy

750 75023
propan-butan C. Bodzechów

754 75412
(2013-2015)

926 92601
wydatki bieżące 370,000 30.833 30.833

wydatki majątkowe
400 40002
801 80113 Zakup etyliny bezołowiowej 95
900 90001 A.

54. 90095
oktan, oleju napędowego, gazu 450.000 413.000 413.000 B.

Urząd Gminy

750 75023
propan-butan C. Bodzechów

754 75412
(2014-2016)

926 92601

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 17



wydatki bieżące 450.000 413.000 413.000
wydatki majątkowe

400 40002
801 80113

lakup benzyny 95900 90001 A.
55. 90095 bezołowiowej , oleju

364.700 O O B. Urząd Gminy

750 75023 napędowego, gazu propan-butan C. Bodzechów

754 75412 (2015-2017)

926 92601
wydatki bieżące 364.700 O O
wydatki majątkowe

400 40002
801 80113
900 90001 lakup części zamiennych do A.

56. 90095 eksploatowanych pojazdów 72.000 6.000 6.000 B. Urząd Gminy

750 75023 (2013-2015) C. Bodzechów

754 75412

iw)'datki bieżące 72.000 6.000 6.000
iw)'datki majątkowe
Ochrona obszarów Natura 2000
,?a terenie województwa
Swiętokrzyskiego poprzez A.

57. 900 90008 ukierunkowanie ruchu 6.512 O O B. Urząd Gminy

turystycznego przyjaznego C. Bodzechów

przyrodzie
(2015-2017)
!wydatki bieżące
iw)'datki majątkowe 6.512 O O

58. 926 92605 Organizacja rozrywek
8.500 O O A. Urząd Gminy

Futsalowej Ligi Gminnej o B. Bodzechów

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 18



lPuchar Wójta Gminy c.
lBodzechów
(2015-2016)
~datki bieżące 8.500 O O
wydatki majątkowe
Ustalenie przebiegu granic w
postępowaniu rozgraniczającym A.

59. 700 70005 pomiędzy nieruchomościami w 1.800 O O B.
Urząd Gminy

miejscowości Chmielów C.
Bodzechów

(2015-2016)
~datki bieżące 1.800 O O
wydatki majątkowe
Dozorowanie obiektu Referatu
Gospodarki Komunalnej w

A.
60. 750 75023 80.000 O O B.

Urząd Gminy
Szewnie ul.Armii Ludowej 3 C.

Bodzechów
(2015-2017)
lwydatki bieżące 80.000 O O
~datki majątkowe
Dostawa materiałów A.

61. 400 40002 [hydraulicznych 90.000 O O B.
Urząd Gminy

(2015-2017) C.
Bodzechów

wydatki bieżące 90.000 O O
.

wydatki majątkowe
Program zdrowotny"Profilaktyka A.

62. 851 85149 i korekta wad postawy u dzieci" 104.000 O O B.
Urząd Gminy

(2015-2020) C.
Bodzechów

wydatki bieżące 104.000 O O
wydatki majątkowe
Remont rowu-kanału A.

63. 010 01008 melioracyjnego w miejscowości 24.600 O O B.
Urząd Gminy

Wólka Bodzechowska C.
Bodzechów

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 19



(2015-2016)
wydatki bieżące 24.600 O O
wydatki majątkowe

Ogółem 67.916.129 12.291.046 6.384.904 Z.315.292 1.313.157 1.435.029 2.155.821 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki idotacje otrzymane od innychjst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

PrzewodnicząCY Rady Gminy

117.~~

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy nr XVI173/20 15

z dnia 30 listopada 2015 roku

Dotacje podmiotowe w 2015 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921
92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 380.000
~ 2480 z/s w Szewnie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 1.049.961
80150 Szwarszowicach, Stowarzyszenie Przyjaciół 148.539

l. 801 ~ 2590 Szkoły Podstawowej w Miłkowie

80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 45.613

2. 801
80149 w Miłkowie 55.387
~ 2590

80104 Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św.
533.879

80149 31.095
3. 801

~ 2540
Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie
Oświatowe "Lisiny Bodzechowskie"

80104 Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w
124.200

4. 801 ~ 2590 Szwarszowicach

Ogółem 2.368.674

PrzeWOdniC~ry Rady Gminy

Wlad//t:G:;Wilł

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XVI/73/20 15
z dnia 30 listopada 2015 rok

Dotacje celowe w 2015 roku
w złotych

Jednostka
KwotaLp. Dział Rozdział Nazwa zadania otrzymująca
dotacji

dotację

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Przebudowa drogi gminnej Nr 000212T

60016 Jelenia Góra-Maksymilianów w granicy
I. 600 ~ 6610

istniejącego pasa drogowego, w km Gmina Ba!tów 40.769
0+000,00 - 0+470,00

Budowa chodnika w ciągu drogi

2. 600 60013 wojewódzkiej Nr 751, odcinek Nowa Słupia- Wojewód#wo 55.913
~ 6300 Ostrowiec Św. w m. Mychów Kolonia od km Świętokrzyskie

45+ 256,18 do km 46+005,81strona lewa
Opracowaniedokumentacjiprojektowejdla
zadaniap.n. RozbudowadrogiwojewódzkiejNr

3. 600 60013 755OstrowiecŚw.- Ożarówna odcinkuod km Wojewódżtwo 164.088
~ 6300 I+897,36do km23+065,72wrazz przebudową Świętokrzyskie

obiektówmoslowychi koncepcjąbudowy
obwodnicymiejscowościĆmielów
Oddziały przedszkolne na terenie Gminy

4. 801 80103 Kunów - zwrot kosztów Gmina KuiJów 23.000
p310 Oddziały przedszkolne na terenie Gminy Gmina Ćmielów

Ćmielów - zwrot kosztów
Gmina Ostrowiec

80104
Świętokrzyski

5. 801 Przedszkola niepubliczne i publiczne Gmina Ćmielów 224.100
p310 Gmina Rzeczniów

Gmina KU)"lów

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

75412 Zakup sprzętu i umundurowania
I. 754 ~ 2820 Strażackiego OSP Chmlelów 3.000

75412 Zakup sprzętu i umundurowania
2. 754 ~ 2820 Strażackiego OSP Bodżechów 830

75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego
3. 754 ~ 6230 OSP Bodzechów 7.000

Sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów

80101
edukacyjnych lub materiałów Stowarzyszenie

4. 801 * 2820 ćwiczeniowych - zgodnie z Przyjaciół Oświaty 4.064,07
postanowieniami art.22ae ust.3 w Szwatszowicach
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty
Sfinansowanie kosztu zakupu StowarzysZenie

5. 801 80101 podręczników, materiałów Przyjaciół Szkoły 2.118,66
~ 2820 edukacyjnych lub materiałów

Podstawowej w
Mi/kowie'

Id:TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM.Podpisany Strona22



ćwiczeniowych - zgodnie z
postanowieniami art.22ae ust.3
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty
Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz

6. 851 85154 zajęć opiekuńczo - wychowawczych z Wyłoniona w drodze 10.000
~ 2820 elementami profilaktyki dla dzieci i konkursu

młodzieży w miejscowości Jędrzejów
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć

7. 851 85154 opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z Wyłoniona w drodze 8.000
~ 2820 elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich konkursu

zainteresowań w miejscowości Szwarszowice
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć

8. 851 85154 opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z Wyłoniona w drodze 8.000
~ 2820 elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich konkursu

zainteresowań w miejscowości Miłków
Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości

85154
Miłków dwutygodniowej półkolonii z

Wyłoniona w drodze
9. 851 ~ 2820

programem profilaktycznym
konkursu 6.000

85154 Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości Wyłoniona w drodze
10. 851 ~ 2820

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z konkursu 6.000
programem profilaktycznym

85295
Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie Wyłoniona w drodze

11. 852 ~ 2820
żywności oraz odzieży dla mieszkańców konkursu 6.000
Gminy Bodzechów

12. 926 92605 Upowszechnianie i wspieranie rozwoju Wyłoniona w drodze 20.000
~ 2820 sportu na terenie Gminy Bodzechów konkursu

Ogółem 588.882,73

Przewodniczący Rady Gminy

~
Władysława Ćwik

Id: TPAHZ-EXOXY-VBRBC-RBKFB-LGJDM. Podpisany Strona 23


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023

